
Contacto

Teléfono +034 650964962
Correo Electrónico sgcapvivienda@madrid.es

Dirección Postal

Ribera del Sena 21
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 511/2024/27675 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Políticas de Vivienda del Ayuntamiento de Madrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQ1%2FiSOVL6qzz8f XU2i3eQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de arrendamiento de espacio expositivo y servicios complementarios en la
feria District World Summit que se celebrará en los recintos feriales de Barcelona.

Arrendamiento de espacio expositivo y servicios complementarios en la feria District World Summit.Descripción 
Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/09/2024 al 27/09/2024

Lugar de ejecución
Feria District World Summit.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Recintos feriales
Barcelona España

Acuerdo de adjudicación contrato de arrendamiento espacio expositivo Feria District World Summit.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQ1%2FiSOVL6qzz8fXU2i3eQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NEXT BUSINESS EXHIBITIONS, S.L.
NIF B87396818
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Poeta Joan Maragall, 23, Planta 1ª
(28020) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 919551551
Correo Electrónico eva.comas@nebext.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.500 EUR.

Motivación

Motivación La necesidad a satisfacer en este caso es peculiar y no permite la celebración de un concurso ni de una
licitación restringida, habida cuenta que sólo hay un proveedor posible para District World Summit.
Fecha del Acuerdo 12/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de cinco días naturales desde la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FfXghDXZW6Dua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013981710 |  2024-000880745 | Tue, 13 Aug 2024 12:15:18:307 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105335104673636770220689118229652203336 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8aa56f2f-522c-4f8c-8307-39770a661575
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FfXghDXZW6Dua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

